
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 29 marca 2024 roku 

 

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270/, Uchwały Nr LIX/506/2024 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 20 

marca 2024 r., Zarządzenia Nr 37/2024 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 28 marca 2024 r., Wójt Gminy 

Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 3.236.370,00 zł 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, w § 6300 – 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 

222.164,00 zł. 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu), w § 6300 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych o kwotę 200.000,00 zł. 

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, w rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie, w § 2010 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 12.000,00 zł. 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, w § 6300 – dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 190.000,00 zł. 

  

- w dziale 758 – Różne rozliczenia,  

w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, 

w § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 1.384.051,00 zł. 

- w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe, w § 2100 – środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

32.481,00 zł. 

w rozdziale 75606 – Część rozwojowe subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, 

w § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa  o kwotę 355.265,00 zł. 



 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, w § 2030 – dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) o kwotę 336.856,00 zł. 

w rozdziale 80104 – Przedszkola, w § 2030 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 

161.039,00 zł. 

w rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego, w § 2030 – dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) o kwotę 14.777,00 zł. 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna,  

w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe, w § 0940 – wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 

1.500,00 zł.  

w rozdziale 85295 – Pozostała działalność, w § 2010 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 55.759,00 zł. 

 w § 2180 – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 10.022,00 zł.  

 

- w dziale 855 – Rodzina,  

w rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, w § 0940 – wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 1.500,00 zł. 

w rozdziale 85595 -Pozostała działalność, w § 2100 – środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 32.481,00 zł. 

  

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90015 – Oświetlenie 

ulic, placów i dróg, w § 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 

30.000,00 zł. 

 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, w § 

6300 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

o kwotę 226.730,00 zł. 

  

 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 3.000,00 zł   

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe, w § 2950 – Wpływy ze zwrotów 

niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę 1.500,00 zł. 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

w § 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę 1.500,00 zł. 



   

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

                  Wójt 

 

          /-/ Władysław Piątkowski 


